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Pedagogika resocjalizacyjna z profilaktyką
społeczną
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Pedagogika

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Co zyskujesz wybierając tę specjalność?

Studiując specjalność pedagogika resocjalizacyjna z profilaktyką społeczną zostaniesz przygotowany merytoryczne i

metodyczne do podjęcia pracy na stanowisku nauczyciela wychowawcy oraz pedagoga. Uczelnia wyposaży Cię w

wiedzę z zakresu pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej, podstaw prawnych oddziaływań wychowawczych i

opiekuńczych, diagnozy i metodyki pracy opiekuńczo-wychowawczej oraz współpracy ze środowiskiem rodzinnym. W

ramach specjalności jest realizowany moduł kompetencyjny związany z terapią uzależnień, w tym między innymi

uzależnień behawioralnych oraz od środków psychoaktywnych, a także problematyki współuzależnienia.

Dodatkowe zalety specjalności

Jako absolwent specjalności pedagogika resocjalizacyjna z profilaktyką społeczną będziesz przygotowany

do działalności socjalizacyjnej i resocjalizacyjnej z młodzieżą i dorosłymi zagrożonymi niedostosowaniem

społecznym. Będziesz wrażliwy na przejawy zagrożeń prawidłowego rozwoju społecznego. 

Praca dla Ciebie

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

pedagog,

wychowawca w placówce specjalistycznej,
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edukator w placówkach wychowawczych

Zdaniem studentów

"

Po studiach chcę pracować jako terapeuta z osobami uzależnionymi i trudną młodzieżą. Dlatego często poświęcam

czas na rozwijanie moich zainteresowań związanych z psychologią, pedagogiką i rozwojem człowieka. Udzielam się w

różnego rodzaju akcjach charytatywnych, staram się pomagać tak, jak mogę i potrafię.

"

Monika Jankowska

studentka Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Pedagogika resocjalizacyjna, 

Podstawy prawne resocjalizacji, 

Psychologia kliniczna w resocjalizacji, 

Diagnoza i profilaktyka niedostosowania społecznego, 

Diagnozowanie środowiska społecznego, 

Metodyka pracy resocjalizacyjnej, 

Współczesne zjawiska i subkultury dewiacyjne, 

Pomoc osobom z niedostosowaniem społecznym, 

Metodyka pracy kuratora sądowego i readaptacja społeczna, 

Metodyka prowadzenia warsztatów socjoterapii, 

Praca penitencjarna i pomoc postpenitencjarna, 

Profilaktyka i terapia uzależnień, 

Warsztat wychowawcy placówek resocjalizacyjnych
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Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

Czesne już od 363 zł 430 zł miesięcznie! 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 363 zł/mies.

do 27 maja

czesne już od

363 zł 430 zł zł

miesięcznie


